ZAPROSZENIE



STOWARZYSZENIE BIBLIOTEKARZY POLSKICI-
ZARZAD OKREGU
WOJEWODZKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
w Jeleniej Gorze

IV JELENIOGORSKIE
DNI KSIAZKI
| BIBLIOTEKI

93-30. wrzesnia 19906 .

923. wrzesnia 1990

Garnizonowy Klub Oficerski, ul. Obroncéow Pokoju,
sala konferencyjna, Il pigtro

| FORUM BIBLIOTEKARZY JELENIOGORSKICH
pod patronatem Prezydenta miasta Jeleniej Gory

Program:

10.00

10.15

11.00

11.45

1215

13.45

14.30

Otwarcie Forum. Pani Prezydent Zofia CZERNOW
Nowoczesne bibliotekarstwo publiczne: perspektywy

i koniecznosci. Dr Jerzy MA, kierownik Zaktadu
Bibliotekoznawstwa w Instytucie IKsigzki i Czytelnictwa BN

Stan bibliotek w Jeleniej Gorze. Przedstawienie wynikow

ankiety. Mgr Miroslawa JOSKO, przewodniczaca ZO SBP,
dyrektor WBP

PRZERWA
Nowe kicerunki informatyzacji bibliotek. Wyktad potgczony

z prezentacjy systemu Sokrates — SOWA.
Mer inz. Leszek MASADYNSKI

Dyskusja. Whnioski koncowe

Zakonczenie FORUM
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